



Kjæhr & Trillingsgaard A/S

Nordager 17, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 39602679

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Kaj Aage Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjæhr & Trillingsgaard A/S

Nordager 17, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 39602679

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kaj Aage Nielsen, formand

Christian Trillingsgaard, næstformand

Lars Vendelbo Møllgaard

Morten Høilund

Direktion

Morten Høilund, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af totalentrepriseopgaver, herunder projekt- og byggeledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 98 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2021 i alt 4.098 t.kr. Resultatet er som forventet, og afspejler de truffe beslutninger om at forøge selskabets kapacitet og kompetencer.

Ordresituationen er tilfredsstillende og der forventes vækst i både bruttofortjeneste og resultat for 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter forventes fortsat ikke at være væsentligt negativt påvirket af Covid-19 situationen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.667.117	5.231.417
Distributionsomkostninger		(2.134.897)	(458.315)
Administrationsomkostninger		(1.358.685)	(989.857)
Driftsresultat		173.535	3.783.245
Andre finansielle indtægter		11.208	22.385
Andre finansielle omkostninger		(51.767)	(50.979)
Resultat før skat		132.976	3.754.651
Skat af årets resultat	3	(34.520)	(827.429)
Årets resultat		98.456	2.927.222
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.572.581
Overført resultat		98.456	1.354.641
Resultatdisponering		98.456	2.927.222

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	41.665
Immaterielle aktiver	4	0	41.665
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.550	56.950
Materielle aktiver	5	37.550	56.950
Deposita		140.000	209.575
Finansielle aktiver	6	140.000	209.575
Anlægsaktiver		177.550	308.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.935.122	1.285.525
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.320	12.173.000
Andre tilgodehavender		72.283	405.109
Periodeafgrænsningsposter		125	2.234
Tilgodehavender		8.058.850	13.865.868
Likvide beholdninger		4.573.817	3.723.930
Omsætningsaktiver		12.632.667	17.589.798
Aktiver		12.810.217	17.897.988

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.598.456	3.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.572.581
Egenkapital		4.098.456	5.572.581
Udskudt skat		485.360	1.204.295
Andre hensatte forpligtelser	7	405.000	380.000
Hensatte forpligtelser		890.360	1.584.295
Igangværende arbejder for fremmed regning		205.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.372.545	9.759.540
Skyldig skat		753.455	371.184
Anden gæld		490.401	610.388
Kortfristede gældsforpligtelser		7.821.401	10.741.112
Gældsforpligtelser		7.821.401	10.741.112
Passiver		12.810.217	17.897.988
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.500.000	1.572.581	5.572.581
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.572.581)	(1.572.581)
Årets resultat	0	98.456	0	98.456
Egenkapital ultimo	500.000	3.598.456	0	4.098.456

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.679.295	2.324.460
Pensioner	130.158	145.344
Andre omkostninger til social sikring	225.529	190.175
Andre personaleomkostninger	6.995	0
	4.041.977	2.659.979
Personaleomkostninger overført til aktiver	(993.396)	(1.302.496)
	3.048.581	1.357.483
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	41.665	66.668
Afskrivninger på materielle aktiver	19.400	19.400
	61.065	86.068

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	753.455	371.184
Ændring af udskudt skat	(718.935)	456.245
	34.520	827.429

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(158.335)
Årets afskrivninger	(41.665)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	97.000
Kostpris ultimo	97.000
Af- og nedskrivninger primo	(40.050)
Årets afskrivninger	(19.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(59.450)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.550

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	209.575
Tilgange	(69.575)
Kostpris ultimo	140.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.000

7 Andre hensatte forpligtelser

Selskabet har påtaget sig sædvanlige forpligter i tilknytning til leverede byggeprojekter/-ydelser, herunder forpligtelser i tilknytning til 1- og 5 års gennemgang. Der hensættes efter en korrekt vurdering til forpligtelser, som ikke forventes honoreret fuldt ud af selskabets underleverandører.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	727.000	765.000

9 Eventualforpligtelser

Entreprisekontrakter

Selskabet står regres for garantistillelser afgivet i tilknytning til entreprisekontrakter. Afgivne garantier pr. 31.12.2021 udgør 7.044 t.kr, (sidste år, 1.620 t.kr.).

Garantiforpligtelser

Selskabet har påtaget sig sædvanlige forpligter i tilknytning til leverede byggeprojekter/-ydelser. Forventede omkostninger i anledning af leverede byggeprojekter/-ydelser er opført under hensættelser, hvortil henvises.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i tilknytning til entreprisekontrakter tiltransporteret en andel af modtagne underleverandør-garantier til bygherrer. Bortset herfra er der ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
